Nos igitur in honorem magnae Dei genitricis Mariae ; ad per-
¿eivL&m recordationem implorati ubique gentium per mensem Octo-
brem a purissimo Eius Corde praesidii ; in perenne testimonium 
amplissimae spei, quam in Parente amantissima reponimus; ad pro
pitiam eius opem magis in dies impetrandam, volumus ac decerni
mus, ut in Litaniis Lauretanis, post invocationem, Regina sine 
labe originali concepta, addatur praeconium, Regina sacratissimi 
Rosarii ora pro nobis. 

Volumus autem, ut hae Litterae Nostrae firmae rataeque, uti 
sunt, ita in posterum permaneant: irritum vero et inane futurum 
decernimus, si quid super his a quoquam contigerit attentari: con
trariis non obstantibus quibuscumque. 

Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Piscatoris die X X I V 
Decembris An. MDCCCLXXXIII, Pontificatus Nostri Anno Sexto. 

T H . CARD. MERTEL. 

EX 8. CONGREGATIONE 

CESARAUGUSTANA 

INDULTI 

Die 2 Iunii 1883. 

Per summaria precum 

COMPENDIUM P A C T I . Mense Februario decurrentis anni 
Capitulum metropolitanum Cesaraugustae in Hispania, sup
plicem libellum Sacratissimo Principi porrexit, exponens: 
« Hisce duabus Ecclesiis metx>politanis, nempe Salvatoris 
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et B. Mariae Virginis de Columna, a tempore, cuiu« non 
est memoria, in maioribus earum altaribus, a Choro valde 
dissitis, sanctum sacrificium Missae, dum in Choro hora 
prima cantatur, diebus de praecepto cum magno fidelium 
concursu privatim a Canonicis celebrari. Hae Missae, quae 
de prima dicuntur, ut plurimum fundatae surrt ab antiquis
simis temporibus, et pro piis benefactoribus condigne offe
runtur. Cum autem in praesenti Statuta capitularia, iuxta 
novissimum Concordatum et ius commune perficiantur, ei 
Missas celebrare in altari maiori, durante Officio divino, 
prohibitum sit a S. Rituum Cong. sub die 2 Martii 1620; 
eas vero omittere haud congruum videatur, ob morem, sae
culis confirmatum, magnam frequentiam populi, propter 
commoditatem temporis, assistentis, debitum piis funda
toribus et scandalum inde oriturum. Ideo a Sanctitate 
Vestra humillime ac reverenter adprecantur, u t , si be
ne placuerit, facultatem et indultum pro continuanda 
dictarum Missarum celebratione dum prima in Choro 
cantatur, de Vestra Apostolica benignitate largiri digne
tur.» 

Eminentissimus praefatae Ecclesiae metropolitanae Ar
chiepiscopus huiusmodi preces favorabili voto prosequutus 
est per haec verba: « Attentis circumstantiis opportu
num existimo, ut a Vestra Beatitudine indultum conce
datur ».